Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 2 ..............................................................................................

quinta-feira, 09 de maio de 2024 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 79/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

2/2

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS-TO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS, através do Pregoeiro designado,
torna público para ciência dos interessados que
tendo  em  vista  a  retificação  da  descrição  de
itens  que  compõem  o  objeto,  o  Processo
Licitatório nº 025/2024 - Pregão Presencial
nº 004/2024, visando o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
M A T E R I A I S  D E  C O N S T R U Ç Ã O  P A R A
MANUTENÇÃO  PREDIAL  PARA  ATENDIMENTO
DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA
NO PRÉDIO DO PALÁCIO PREF. MOISÉS COSTA
DA SILVA,  com abertura marcada para o dia
10/05/2024 às 09:00 horas, fica ADIADO para o
dia 22/05/2024 às 09:00 horas.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS, através do Pregoeiro designado,
torna público para ciência dos interessados que
tendo  em  vista  a  retificação  da  descrição  de
itens  que  compõem  o  objeto,  o  Processo
Licitatório nº 030/2024 - Pregão Presencial
nº 005/2024, visando o REGISTRO DE PREÇOS
PARA  FUTURAS  AQUISIÇÕES  DE  BENS

PERMANENTES DAS LINHAS DE INFORMÁTICA,
EQUIPAMENTOS  DE  SOM  PROFISSIONAL,
M E S A S ,  C A D E I R A S ,  A R M Á R I O S  E
ELETRODOMÉSTICOS  PARA  O  ATENDIMENTO
DAS  DEMANDAS  DESTA  CASA  DE  LEIS,  com
abertura  marcada  para  o  dia  10/05/2024  às
13:30  horas,  fica  ADIADO  para  o  dia
22/05/2024  às  13:30  horas.

Íntegra do Edital e demais documentos no site:
www.miracemadotocantins.to.leg.br.

I n f o r m a ç õ e s  p e l o  e - m a i l :
licitacao@miracemadotocantins.to.leg.br.

JARDEL LIRA MOURA TEIXEIRA MENDES
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-09T10:26:53-0300